REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢&¢.hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |LDKPKI
dhe Viti 29

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Alésia Mbiemri .
ERIDA HALIM _ KOKONOZI (LAMKA)
Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN LAGIIA 5 MAJI ELBASAN

Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

17.11.2007 27.03.2015 _

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

ERIDA KOKONOZI |_ \
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ERIDA KOKO ‘” '
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Kam kursyer nga paga né shumén e 300.000 (treqind mij€) lekesh | 300.000 treqind mijé lek
kesh gjendje

N& Llogaring rrjedhése né [ &shté térhequr 59.400 lek (pesédhjeté e
shuma prej 59.400 lek (pesédhjeté e nénté mijé e katérgind | nénté mijé e katérgind)
lek) derdhur nga Universtiteti Amerikan I Tiranés pér
mésimédhénie € jashtme.

Depozité bankare né Bankén m nr llogarie 770.000 (shtatéqind e
depozité me afat 1 vjecar, maturuar né gusht | shtatédhjeté mij€) lek

né 2014, ka géné 770.000 (shtatéqind e shtatédhjeté mijé) Shtim jané vetém shuma

lek. Shtim pér kété vit jané vetém interesat bankare prej 2.3 | prej 2.3 % mbi kété shumé

% mbi kété shumé

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopje 1é tij.
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¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Marreveshje huaje ne llogari rrjedhese, karté krediti lidhur
me Bankén [ Hua ne shumén e 150 000 (njeqgind

e pesedhjete mije) leke, per nje vit. Gjat# 2014 nuk &shté béré
snjé térheqje tek kjo karté krediti.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é rij.

SHPENZIMET E DEKLARUESHME
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

100

Kontraté shitje blerje automjeti me nr rep - nr kol [ | 7000 shtaté mijé euro
daté 30.05.2014, pérpara noteres [ me (I Flew

cmim 7000 shtaté mijé euro. kontrat)

Deklaraté noteriale pér kalimin e t& drejtave t€ t& pasurisé sé | 63800 (gjashté dhjeté e tre
paluajtshme rep, kol daté 30.10.2014, pérpara | mijé e tetéqind) euro
noteres Kjo deklaraté béhet referuar kontratés
s¢ sipérmartjes nr ep nr -kol daté 27.04.2005 me
porosités Roland Kokonozi, Alma Kokonozi ( té deklaruar
mé paré€)

Shogé me kontratén e shitjes s€ pasurisé€ sé paluajtéshme
nr rep, L kol daté 30.10.2014 midis
Kokonozit dhe [N, pérpara noteres
[ shuma 63800 (gjasht¢ dhjeté e tre mijé e tetéqind)

298,771

Shuma prej 298.771 (Dyqind e néntédhjeté e teté mijé, e | Dyqind e néntédhjeté e
shtatégind e shtatédhjeté e njé lek) hedhur si rezultat e | teté mijé, e shtatéqind e
kompesimit né leké t€ pasurisé sé trashéguar nga Komisioni | shtatédhjeté e njé lek

I Kthimit dhe Kompesimit t¢ Pronave daté¢ 03.02.2014
kredituar nga Aluizni né llogari bankare.

300.000 (Treqind mijé lek)
Shuma prej 300.000 (Treqind mijé) lek kesh t& kursyera nga
paga vjetore.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari mjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.

ROLAND KOKONOZI ("]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit.

Té ardhurat p sis sektori né Inspektoriatin e Peshkimit né | 742.029 (shtatéqind e dyzeté e

2014. Paga e marr né shumén neto 742.029 (shtatégind e dyzeté e dy, e
njézet e nénté lek) nga 01.01.2014-12.12.2014

e

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-

0 pa interes 1 fleté kontrata e
huapérdorjes
peérpara noteres

B

Nése ky format eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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